2016年9月30日

【ＥＮＥＯＳでんき】　「Ｗでハッピー！！そんな家族のお替え得キャンペーン」を展開！

記者各位

   当社（社長：杉森　務）は、２０１６年１０月１日（土）から１１月３０日（水）までの期間、「Ｗでハッピー！！そんな家族のお替え

得キャンペーン」を下記のとおり展開いたしますので、お知らせいたします。

   本キャンペーンは、消費者の方々に「ＥＮＥＯＳでんき」への切り替えによるメリットを、決して人ごとではなくご自身のこととし

て考えていただき、切り替えのきっかけにしていただくことを目的としております。具体的には、「切り替えにより削減できた電気

代をご自身の好きなこと（レジャーや買い物、家族でのお食事など）に充てていただくことで、生活がさらに充実する」ことを訴求

しております。

   「ＥＮＥＯＳでんき」は、幅広い消費者の方々に「安心・信頼」してお使いいただけるよう、シンプルで分かりやすく、かつ電気料

金だけでトップクラスのメリットを感じていただけるメニューをご提供しております。

   この機会に、より多くの皆さまにお得な「ＥＮＥＯＳでんき」をご検討いただきたいと考えております。

   当社は、今後とも、「総合エネルギー企業」としてエネルギーに関する社会のあらゆるニーズにこたえるために、電力事業に

ついても、魅力あるサービスの開発・提供に取り組んでまいります。

記

■「Ｗでハッピー！！そんな家族のお替え得キャンペーン」概要　（東京電力管内のお客様対象）

１．実施期間　　２０１６年１０月１日（土）～２０１６年１１月３０日（水）

２．実施内容

  （１） 「ＥＮＥＯＳでんき取扱いサービスステーション」または「ノジマ店舗（家電量販店）」に検針票（電気ご使

用量のお知らせ）をご持参いただいたお客様に景品プレゼント　（数に限りがございます）

  （２） ＥＮＥＯＳでんきスペシャルサイト上で「ＥＮＥＯＳでんき」の仮登録（※）を行うか、または申込書（用紙）

で「ＥＮＥＯＳでんき」にお申し込みいただいたお客様を対象に、抽選で１，０００名様に「家族で選べる

ハッピーギフト」（１万円相当）をプレゼント

※郵便番号、お名前、メールアドレスをご登録いただくことを指します。

  （３） 期間内に「ＥＮＥＯＳでんき」にご契約いただいたお客様の基本料金を１カ月分無料

　【キャンペーンの詳細】ＥＮＥＯＳでんきスペシャルサイト：http://www.noe.jx-group.co.jp/denki/index.html

以　上

別添資料

キャンペーン告知案内（PDF:2.1 MB/1ページ）

http://www.noe.jx-group.co.jp/denki/index.html
https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2016/pdf_export/20160930_02_01_0794529.pdf